
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 3 maart 2009; 
 
gelezen het advies van de Algemene raadscommissie van 7 april 2009; 
 
gelet op het bepaalde in 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
b e s l u i t: 
 
I het bezwaarschrift van mevrouw de W. overeenkomstig het advies van de commissie 

voor de bezwaarschriften ontvankelijk en gegrond te verklaren; 
II de aanvraag om schadevergoeding overeenkomstig het advies van de 
 planschadecommissie toe te wijzen;  
III de hoogte van de schadevergoeding overeenkomstig het advies van de 
 planschadecommissie te stellen op € 19.000,-- en dit bedrag te vermeerderen met de 
 wettelijke rente vanaf 5 april 2005 tot de dag der uitbetaling; 
IV het betaalde recht ten bedrage van € 300,-- te restitueren; 
V het schadevergoedingsbedrag te verrekenen met de ontwikkelaar. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 21 april 2009 
 
de griffier, de voorzitter, 


